溧 阳 市 教 育 局 电 话 通 知

第  782  号
签发:周冬英                      核稿:潘卫国

拟稿:罗志强                      时间:2020.11.16
关于公布溧阳市2020年七年级“美文推荐”

比赛获奖名单的通知

各有关初中：
2020年溧阳市七年级“美文推荐”比赛经过校级、市级两个阶段的实施和评比，已圆满结束。经评委认真评审，共评出一等奖45首（篇），二等奖46首（篇）共91首（篇），现将结果公布如下，获奖名单详见附件。

溧阳市教育局

2020年11月16日

附件    2020年溧阳市七年级“美文推荐”比赛获奖名单

	序号
	姓名
	班 级
	学   校
	       题  目
	指导教师
	获奖等级

	1
	顾晓茜
	七（1）
	戴埠初中
	《凝望一棵开花的树》
	陈迎
	一等奖

	2
	周怡彤
	七（11）
	实验初中
	《你可以放心地老了》
	朱莲莲
	一等奖

	3
	姚亦婷
	七（3）
	后周初中
	《我和祖父》
	狄洪伟
	一等奖

	4
	王禹溪
	七（1）
	光华初中
	《背影》
	孙国红
	一等奖

	5
	徐华璠
	七（10）
	实验初中
	《歌》
	李波
	一等奖

	6
	孙紫玮
	七（11）
	光华初中
	《绽放在秋天的童话》
	夏叶
	一等奖

	7
	徐蕊
	七（4）
	溧城初中
	《童年》
	宋琴香
	一等奖

	8
	赵楠
	七（3）
	别桥初中
	《哑巴说话》
	狄小芳
	一等奖

	9
	徐嘉璐
	七（2）
	光华初中
	《月到天心》
	黄网娣
	一等奖

	10
	王雨潇
	七（10）
	光华初中
	《夏天》
	陈燕玉
	一等奖

	11
	丁甜
	七（1）
	竹箦中学
	《和母亲的最后约定》
	王柏荣
	一等奖

	12
	史榆佳
	七（1）
	后六中学
	《水边的守护》
	史志虎
	一等奖

	13
	张可欣
	七（12）
	光华初中
	《小人物身上的人性光辉》
	蒋玲红
	一等奖

	14
	周梓欣
	七（14）
	光华初中
	《记忆中的夏天》
	孙国红
	一等奖

	15
	王雪婷
	七（2）
	泓口初中
	《绝唱》
	金晓旭
	一等奖

	16
	张明亮
	七（1）
	上沛初中
	《一口乡音，满腔乡情》
	杨科
	一等奖

	17
	邵翌宸
	七（15）
	实验初中
	《武侯祠前的沉思》
	马旭琴
	一等奖

	18
	向轩逸
	七（5）
	燕山中学
	《我在》
	虞碧云
	一等奖

	19
	唐娅楠
	七（9）
	实验初中
	《牛皮纸包着的月饼》
	史春兰
	一等奖

	20
	黄文涛
	七（12）
	实验初中
	《我想养一座山》
	蒋璐
	一等奖

	21
	房芊贝
	七（7）
	实验初中
	《木格花窗的眺望》
	王芳
	一等奖

	23
	胡语萱
	七（3）
	社渚初中
	《荒野的呼唤》
	李远春
	一等奖

	24
	曹曦文
	七（10）
	燕山中学
	《鲁迅先生记》
	狄娟
	一等奖

	25
	丁珂媛
	七（1）
	燕山中学
	《他在岁月面前认了输》
	黄燕
	一等奖

	26
	周亦晨
	七（4）
	燕山中学
	《花都开好了》
	强旭红
	一等奖

	27
	罗甜甜
	七（1）
	第五中学
	《风中跌倒不为风》
	史旭红
	一等奖

	28
	胡笑然
	七（7）
	燕山中学
	《父爱无华•心上有蜻蜓蹁跹》
	王云琪
	一等奖

	29
	袁艺飞
	七（12）
	燕山中学
	《醉太阳》
	沈德保
	一等奖

	30
	朱欣瑜
	七（13）
	燕山中学
	《巴黎圣母院》第九章节选
	钟建琴
	一等奖

	31
	马迎
	七（1）
	前马初中
	《你在大雾里得意忘行》
	沈林忠
	一等奖

	32
	史誉之
	七（15）
	燕山中学
	《吃瓜子（节选）》
	陈晟
	一等奖

	33
	史晋丞
	七（11）
	省中附中
	《邂逅红叶谷》
	谢文韬
	一等奖

	34
	杨韵涵
	七（3）
	平桥中学
	《木格花窗的眺望》
	蒋  琴
	一等奖

	35
	陈妍润
	七（17）
	燕山中学
	《留香》
	周冬梅
	一等奖

	36
	吕澄莹
	七（3）
	上黄中学
	《一个叫母亲的客人》
	戴志琴
	一等奖

	37
	袁  成
	七（7）
	上兴初中
	《有所敬畏》
	姚  英
	一等奖

	38
	吴欣
	七（2）
	汤桥中学
	《秋林晚步》
	马 星
	一等奖

	39
	陈梦雨
	七（7）
	省中附中
	《倾听草木的声音》
	黄丹
	一等奖

	40
	黄江逢
	七（1）
	新昌初中
	《绝唱》
	张飞云
	一等奖

	41
	顾珈尔
	七（5）
	省中附中
	《掌心化雪》
	刘红仙
	一等奖

	42
	吕思成
	七（4）
	天目湖初中
	《毽子里的铜钱》
	陶玉芬
	一等奖

	43
	刘永健
	七（6）
	省中附中
	《故都的秋》
	蒋信华
	一等奖

	44
	沈佳涵
	七（1）
	燕湖中学
	《花都开好了》
	周惠
	一等奖

	45
	杨珏
	七（8）
	燕湖中学
	《白马湖》
	王慧
	一等奖

	46
	虞书雅
	七（9）
	燕湖中学
	《初冬浴日漫感》
	虞超
	一等奖

	48
	何美乐
	七（5）
	天目湖初中
	《确立“殿堂”》
	陶碧云
	二等奖

	49
	刘诗颖
	七（1）
	旧县中学
	《追求单纯美好的幸福》
	吴蓓蓓
	二等奖

	50
	周宝瑜
	七（3）
	燕湖中学
	《家乡如梦》
	虞超
	二等奖

	51
	潘逸筱
	七（4）
	燕湖中学
	《故都的秋》
	徐春香
	二等奖

	52
	王欣妍
	七（5）
	燕湖中学
	《虞美人》
	周惠
	二等奖

	53
	黄洁雨
	七（1）
	别桥初中
	《自强不息的鲁滨逊》
	马建兰
	二等奖

	54
	张蓓
	七（2）
	前马初中
	《再老，也是父母的孩子；再小，也是生命的延续》
	金留珍
	二等奖

	55
	吴蕊
	七（1）
	戴埠初中
	《夕阳透入书房》
	陈迎
	二等奖

	56
	卞季韵
	七（14）
	光华初中
	《风筝》
	孙国红
	二等奖

	57
	沈耀诗
	七（4）
	光华初中
	《《红楼梦》处处都是慈悲》
	陈燕玉
	二等奖

	58
	高慧
	七（5）
	光华初中
	《最后的时刻》
	蒋秋云
	二等奖

	59
	周勇
	七（8）
	光华初中
	《跟着一朵阳光走》
	彭婵
	二等奖

	60
	杨欣芸
	七（7）
	光华初中
	《纸灯笼》
	夏叶
	二等奖

	61
	李苏童
	七（14）
	光华初中
	《奔跑的小狮子》
	孙国红
	二等奖

	62
	薛梓易
	七（1）
	光华初中
	《时间是人生至宝》
	孙国红
	二等奖

	63
	马菲芸
	七（1）
	泓口初中
	《凄风冷雨中的乡愁》
	章晓霞
	二等奖

	64
	耿邦清
	七（6）
	燕山中学
	《夹竹桃》
	罗丽
	二等奖

	65
	葛纾吟
	七（4）
	泓口初中
	《什么是青春》
	狄新华
	二等奖

	66
	解释
	七（2）
	实验初中
	《时光清且浅 岁月亦嫣然》
	沈悦
	二等奖

	66
	周语馨
	七（1）
	后周初中
	《毛衣》
	吴清
	二等奖

	67
	高逸文
	七（4）
	溧城初中
	《我为落花点赞》
	宋琴香
	二等奖

	68
	罗天雪
	七（4）
	溧城初中
	《童年》
	宋琴香
	二等奖

	69
	胡婷婷
	七（2）
	社渚初中
	《接受现实》
	虞秀群
	二等奖

	70
	丁一晨
	七（4）
	社渚初中
	《牡丹的拒绝》
	夏宏军
	二等奖

	71
	王艺璇
	七（6）
	社渚初中
	《活着》
	殷 进
	二等奖

	72
	李诣玟
	七（1）
	平桥中学
	《我的树》
	钱青玉
	二等奖

	73
	陈帮敏
	七（2）
	上黄中学
	《让一个人成长的所有事情，大抵孤独》
	戴志琴
	二等奖

	74
	施文燕
	七（3）
	上沛初中
	《荷塘月色》
	把静峰
	二等奖

	75
	张毅
	七（7）
	上兴初中
	《享受生命的春光》
	姚  英
	二等奖

	76
	张子萌
	七（8）
	省中附中
	《腊梅》
	梁丽芬
	二等奖

	77
	汤于芯冉
	七（11）
	燕山中学
	《依惜记，樱籣》
	狄娟
	二等奖

	77
	朱亦初
	七（3）
	省中附中
	《谁与我中流击楫》
	诸葛萍
	二等奖

	78
	何靖宇
	七（13）
	实验初中
	《清净之莲》
	谢秋香
	二等奖

	79
	赵杰
	七（1）
	汤桥中学
	《吃客》
	强正操
	二等奖

	80
	魏意茹
	七（2）
	第五中学
	《破碎的美丽》
	史旭红
	二等奖

	81
	张航
	七（1）
	新昌初中
	《鸭的喜剧》
	张飞云
	二等奖

	82
	汪雯婷
	七（2）
	燕山中学
	《当我不快乐的时候，我离自己最近》
	黄燕
	二等奖

	83
	凃嘉玲
	七（3）
	燕山中学
	《风》
	强旭红
	二等奖

	84
	袁依漪
	七（5）
	燕山中学
	《平安报与故人知》
	虞碧云
	二等奖

	85
	李家庆
	七（3）
	泓口初中
	《最后一击》
	狄新华
	二等奖

	86
	虞家傲
	七（7）
	燕山中学
	《屋后谁栽柿子树》
	王云琪
	二等奖

	87
	马富强
	七（9）
	燕山中学
	《秋意》
	钟建琴
	二等奖

	88
	黄舟
	七（16）
	燕山中学
	《简单的道理》
	周冬梅
	二等奖

	89
	吴德铭
	七（1）
	竹箦中学
	《石榴》
	王柏荣
	二等奖

	90
	周翔
	七（14）
	光华初中
	《兔与猫》
	孙国红
	二等奖

	91
	李雨羲
	七（14）
	燕山中学
	《一个人的歌谣》
	王田方
	二等奖

—2—
—3—